附件8-2
中山大学2016年运动会
教工趣味田径比赛报名表 

单位：（盖章）           领队:           教练：         手机: 
	序号
	工资号
	姓名
	性别
	托球接力
	5人6足跑

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


说明：

1.在所报项目栏打“√”，报名表须加盖单位公章，于11月14日（星期一）下午5:00前交南校园体育部一楼办公室高老师，并发电子版至gaorf@mail.sysu.edu.cn，逾期按弃权处理。
2.联系电话：84114976，传真：84113108  
